“ D e u s  S e j a  L o u v a d o ”

 Câmara Municipal de Pariquera-Açu

Estado  de  São  Paulo

Av. Dr. F e r n a n d o  C o s t a, 497 – C e n t r o – Telefax: (13) 3856-1283  –  CEP 11.930-000

Senhor Presidente:                                                   Moção n.º 0018-2015

CÂMARA MUNICIPAL DE
PARIQUERA-AÇU

PROTOCOLO
Recebido em:  26 / 05 / 2015.
Horário: __ 09h:00min_____

____________________

APRESENTAMOS à Mesa, nos termos regimentais, a

presente MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da Senhora LÉA

ZANELLA MARTINS, ocorrido no dia 23 de maio do corrente ano.

Que se dê conhecimento da presente aos seus familiares,

acrescentando-se os nossos sinceros sentimentos, que ora nos despedimos

orando dentro dos princípios cristãos que norteiam os trabalhos desta Casa

de Leis.

Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 26 de maio de 2015.

EZEQUIEL DE LIMA JÚNIOR   ARNALDO LOURENÇO      SEBASTIÃO ASSUNÇÃO

                  Vereador                    Vereador            Vereador

WAGNER BENTO DA COSTA       EDSON SCHIMIDT        PAULO ROBERTO MENDES

       Vereador                 Vereador         Vereador

JÚLIO CÉSAR HADDAD  LUIZ ALBERTO RODRIGUES  ELIEL COPPI

     Vereador              Vereador         Vereador